
Stránka 1 z 2 

 

Objednatel: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD 

2 Bemartice Bankovní spojení: 

ČNB Číslo účtu: 20001-

15937031/0710 IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993390 

O B J E D N Á V K A  

Číslo objednávky: 18ZA-002922 
511 mechanizace - Oprava vozidla Iveco VIN: WJMF2NPS40C198332 

 

Dodavatel: 

Obchodní jméno; PROFI AUTO CZ a.s. 

Adresa: Kolovratská 1367, 251 01 Říčany 

IČO: 261 78 559 DIČ: CZ26178559 

Kontaktní osoba: Karel Novák 

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 

splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a 

nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby 

poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže. 

Místo dodání: Kolovratská 1367, 251 01 Říčany 

Kontaktní osoba Objednatele: Petr Samek 

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, SSÚD 2 Bemartice, Bemartice 7,257 65 Čechtice, Na 

Pankráci 56, 140 00 Praha 4 

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na 

účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení 

faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb Objednatelem 

bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními 

předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí 

platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 

povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 

Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se 

nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru 

smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o 

registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. 

Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od 

doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 

předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 

vyplývajících.  



Stránka 2 z 2 

 

Objednáváme u Vás: Opravu vozidla Iveco VIN: WJMF2NPS40C198332, RZ: 9A5 9876, v 

souladu s přiloženou Přílohou č. 1 - Položkový rozpis ceny. 

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 30. 11. 2019, konkrétní datum a 

čas dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou Objednatele. 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 73 289,94,-Kč / 88 680,83 

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 

prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele lucie.jelinkova@rsd.cz 

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních 

dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval a 

objednávka je bez dalšího zneplatněna. 

Nedílnou součástí této objednávky je následující příloha: 

Příloha č. 1 - Položkový rozpis ceny 

 

 

 

mailto:lucie.jelinkova@rsd.cz


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dodavatel:  

  
 

 

  

Ředitelství silnic a dálnic CH 

NA PANKRÁC! 546/56 

140 08 Praha 4 

IČ: 
DIČ: 

65993360 
CZ65993380 

RZ: IAS 9870 
VIN: WJMF2NPS40C198332 

 

Značka: 
Model: 
Krti: 
Při].: 

Iveeo 
TRAKKER CURSOR 8 EURO 4/5 RANGE 96750 
10.09.2019 Ukon.PP: 19.09.2018 

 

Materiál Čisto materiálu PoSstMJMJ Cena MJ Cena baz daně Sazba 
fltroleje CUR 8-13 2992544  1,000 ks 1 033,63 1 933,63 21% 
filtr paliva Cursor 8 2001585  

1,000 ks 1 265,04 1 265,04 21% 
spotřební materiál 0000001X37  10,000 ks 41,85 418,50 21% 
6stB brad SOOml 147961  1,000 ks 78,48 78,48 21% 
těsnicí kroužek 16508460  1,000 ks 28,80 28,80 21% 
filtr ssrvaTD-ES 18Q2137  

1,000 ks 265,98 265,96 21% 
olej motURANIA FE 5W30 LS 13541100  22,000 It 187,11 4 116,42 21% 
Vazelína 11055  0,500 74,08 37,0+ 21% 
Filtr paliva 5134272431  1,000 552,24 552,24 21% 
temen alternátoru 5B0148B087  1,000 ks 2 857’,03 2 657,03 21% 
kladka tem .ventilátoru CUR - vodici 504OO62S1  1,000 ks 2 592,79 2592,79 21% 
těsněni flitru odvětráni mot. CUR 2988234  2,000 ks 311,97 623,95 21% 
filtr turba CUR-VGT 500086330  1.0001® 750,60 750,60 21% 
těsnin! vlka ventilů CUR E5 99446892  1,000 ks 1 176,12 1 176,12 21% 
spona hadicová 254430-25  

1,000 20,80 20,80 21% 
flitr topeni Stralls, Cursor 2895984  

1,000 ks 259,20 259,20 21% 
filtr AdBlue 500055972  1,000 ks 1 369,58 1 369,58 21% 
žárovka 24V/5W sklo 154109  1,000 ks 6,71 6,71 21% 
Ole) přev.TUTElA ZCB0 80WSO 000000155  18,500 It 114,30 2 114,65 21% 
olej nozv.TUTELA 85W 140M-DA 14881100  

36,000 tt 130,32 4 691,84 21% 
ADBLUE 2904507  11,500 It 7,85 80,35 21% 
označeni tlaku 0831329261  6,000 ks 4,88 29,16 21% 
ložisko poloosy ETR 42062903  

1,000 ks 4520,44 4 520,44 21% 
slmerink P nápravy ETR 42129273  1,000 1 131,62 1 131,62 21% 
paska stahovači 6020017  20,000 ks 1,35 27,09 21% 
Krovka 24V/10W 180017  1,000 ks 8,01 8,01 21% 
zarovka 24V/21W 181650  

2,000 ks 11,08 22,17 21% 
spotřební materiál 000000007  4,0001® 33,48 133,92 21% 
filtr vysouSeos EC.ET.ES 2902261  1,000 ks 891,36 891,38 21% 
filtr odvětráni motoru CUR 504153481  1,000 ks 1 092,24 1 902,24 21% 
světlo koncová STR. - tevé 09463244  1,000 ks 2 381,76 2 381,76 21% 
flitr vzduchu STR.TRAKK E5ÍE0 2996126  

1,000 ks 3186,80 3 106,80 21% 
Materiál cslkem   sleva při výdeji: -232% -11 904,02 39 584,15  

Materiál - objednáno Číslo materiálu PoCetMJMJ CenaMJ Cena bez daně Pozn 
*/ Cena objednaného materiálu není zahrnuta da celkové ceny a jů pouze orientální 
 

0,00 

  
 

 Str. 1 



 

 

Předběžný protokol - rekapitulace zakázky   

 

ÍČ: 65993390 DIČ: CZ65993390 

 

 

RZ: 9*5 9876 
VIN: WJMF2NPS40C198332 

 

Značka: 
Model: 
Km: 
FUJ.: 

Iveco 
TRAKKER CURSOR 8 EURO 475 RANGE 96750 
 

 

Práce Čisto práce 

 

Počet MJ NJ Cena NJ Cena bez daně Sazba 
planovana servisní prohlídka m3 M30000001  1,000 74,00 99,50 7 383,00 21% 
Inner axle brake shoes/dmm play check 527210430  1,000 2,00 99,50 199,00 21% 
rear axle brake shoes/drum play cback 527230430  1,000 2,00 63,50 199,00 21% 
d-m avym. protipyloveho filtru 553261104  i,000 1,00 89.50 99,60 21% 
umyti mrizky chladíce 552018502  1,000 1,00 99,50 99,50 21% 
kontrola hustoty chlad, kapaliny (-38°C) 506010401  

1,000 2,00 99,50 199,00 21% 
vym. vložky a vyclstanl nádoby filtru vzduchu 6051111

01 
 

1,000 2,00 99,50 199,00 21% 
vym. filtru odvětraní motoru 540486100  1,000 6,00 99,50 597,00 21% 
osik. kontrola vozu před STK 530225109  1,000 20,00 99,50 1990,00 21% 
d-m 2 před, kol 502511101  1,000 10,00 99,50 995,00 21% 
d-rn 2 pak otoč. cepu, oprava vymez,čepú 522820118  1,000 68,00 99,50 6 768,00 21% 
d-m vyčísleni 1 hnací nápravy, odvětraní 522812500  1,000 2.00 98.50 199,00 21% 
d-m pr otoč. cepu a poksnapravy hlad nápravy 522820100  1,000 14,00 99,50 1 383,00 21% 
d-m 1 primby cepu hnací nápravy, odsiř, netssn. 522821100  1,000 19,00 99,50 1 890,50 21% 
d-m pr naboja kola hnací napravy, odstr, netssn. 522830108  

1,000 36,00 99,50 3582,00 21% 
vym. ložisek polonapravy v cepu hn, odstr.netes, 522841100  1,000 5,00 99,50 ,50 21% 
vým. krožku gufera poloosy P 522841500  1,000 5,00 99,50 497,50 21% 
namazaní mazrdceml 500101543  1,000 4,00 99,50 388,00 21% 
d-m 1 zsi. svítilny 763270106  

1,000 2,00 99,50 199,00 21% 
vym. žárovky pned. park. světla 783282100  1,000 2,00 89,50 199,00 21% 
umyti vnějšku motoru ve vozidla 540110502  1,000 5,00 99,50 497,50 21% 
zajištěni STK STK000125  1,000 20,00 99,50 1 990,00 21% 
použiti diagnostiky 295111111  

1,000  
1 150,00 1 150,00 21% 

ad-blue systém dlagnostic 295452106  1,000 3,Q0 99,50 298,50 21% 
motor edc systém diagnostics 295467104  1,000 4,00 99,50 398,00 21% 
Práce celkem      31 895,50  

Ostatní 
 

Číslo Počet MJ Cena MJ Cena bez daně Sazba 
poplatek na STK      

1 050,00 21% 
poplatek emise      760,20 21% 
Ostatní celkem      1 610,20  

Sir 2 



 ... pokračování 

 Stn 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

|  
   

 

 

l: 

 

 

  

 

 

 

): 

 

 

 



 

 


